
Descrizione:

13866/0

PROCEDURA NEGOZIATA

8/2018

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     238.654,51
     236.015,46

         657,21
       1.981,84

           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     194.755,63
     192.116,58
     -43.898,88

  -18,60%

BRESCIANI SRL
VIA DEI SALICI 51
45014 - Porto Viro (RO)

DITTA AGGIUDICATARIA:

2.2.7 - AMBIENTE E TERRITORIO ¿ PONTI E PONTILI: RIPRISTINO FUNZIONALE DELLE PASSERELLE DIPORTISTI IN CANAL 
DI SAN PIETRO (ES. CALLE MARRAFONI, CAMPO SAN PIETRO 2, CALLE SANT'ISEPO, ETC)

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :

Soglia Anomala :

 -16,220 %
  -3,380 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          36.224,55

08/03/2018

SECONDA CLASSIFICATA:
GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

118524 [   2] BRESCIANI SRL00583610290   4         192.116,58       -18,60% -

20006682 [   4] GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL02827570272   5         194.365,81       -17,647% -

122195 [  10] REIN S.R.L.04079280279   6         198.489,00       -15,90% -

114769 [   5] CO.GE.FO. SRL03262610276   7         202.336,05       -14,27% -

118182 [   8] LOCAPAL SRL01594520270   8         210.171,77       -10,95% -

118527 [   6] NAUTILUS SRL02924640275   9         211.847,48       -10,24% -

119772 [   9] ANESE S.R.L.01848780274  10         222.727,79        -5,63% -

20006892 [   7] ECO S.T.I.L.E. SRL02366690275   3         187.856,51       -20,405%

122017 [   1] COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL SOCIO 
UNICO CO.ME.S. SRL

04176180273   2         184.689,18       -21,747%

114787 [   3] LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL03129790279 / 
00830010419

   1         157.344,43       -33,333% Esclusa offerta anomala

1

Criterio sorteggiato:
Lett. e) art. 97 D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.
Esclusione automatica

Coeff sorteggiato : 0,9

19,2617625 %

Esclusa offerta anomala

Esclusa offerta anomala


	Diapositiva 1

